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ENC: Solicita Esclarecimento CP 02/2019

Comissao Licitagao <comissao.licitacao@sihs.ba.gov.br>
Seg, 09/03/2020 10:27

Para: Maiara Assis <maiara@rk.eng.br>
Cco: Fabio Rodamilans Silva <fabio.rodamilans@sihs.ba.gov.br>; Carlos Fernando Goncalves de Abreu
<carlos.abreu@sihs.ba.gov.br>

mj 1 anexos (159 KB)
2020 03 06 Esclarecimento.pdf;

Maiara, Bom dia!!
Em relagdo ao questionamento em anexo de Rosa Cardoso, o entendimento esta correto.

Comissdo de Licitagdo - SIHS

Sec. de Infraestrutura Hidrica e Saneamento
Zr(71) 3115-6550
comissao.licitacao@sihs.ba.gov.br

S6 imprima este e-mail se realmente julgar necessario. Ao economizar papel vocé ajudara a preservar o meio ambiente.

De: Comissao Licitagdo <comissao.licitacao@sihs.ba.gov.br>

Enviado: segunda-feira, 9 de margo de 2020 09:25

Para: Anesio Fernandes <anesio.fernandes@sihs.ba.gov.br>

Cc: Fabio Rodamilans Silva <fabio.rodamilans@sihs.ba.gov.br>; Ana Emilia Martins dos Santos
<ana.emilia@sihs.ba.gov.br>; Carlos Fernando Goncalves de Abreu <carlos.abreu@sihs.ba.gov.br>; Lara
Soraes <lara.soares@sihs.ba.gov.br>

Assunto: ENC: Solicita Esclarecimento CP 02/2019

Anésio, Bom dia!!
Segue em anexo solicitagao de esclarecimento da empresa RK Engenharia.

Ats,

Comissdo de Licitagdo - SIHS

Sec. de Infraestrutura Hidrica e Saneamento
Zr(71) 3115-6550
comissao.licitacao@sihs.ba.gov.br

S6 imprima este e-mail se realmente julgar necessario. Ao economizar papel vocé ajudara a preservar o meio ambiente.

De: Maiara Assis <maiara@rk.eng.br>

Enviado: sexta-feira, 6 de margo de 2020 15:05

Para: Comissao Licitagdo <comissao.licitacao@sihs.ba.gov.br>

Cc: 'Rosa Kitahara' <rosa@rk.eng.br>; soraia@rk.eng.br <soraia@rk.eng.br>
Assunto: Solicita Esclarecimento CP 02/2019

Prezados,
Boa tarde!

Solicito esclarecimento da Concorréncia Publica N2 02/2019.
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Att,

MAIARA ASSIS ‘P | P
Assistente Administrativo ‘ o\
Tel/Fax: +55 71 3500-4218 NG

Cel: #55 71 99711-55971
rk.eng.br
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